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T_nrrdtnel meghívom a_Képviselő Hölgyet /IJrat 2lll.január 24-én (kedd ) 1500 órai kezdettelmmr"ldó képviselő-testü|eti ülésre.

,t; i_ helr'e Községháza Mérk

\\.Éf'rí}l:
]eekoaató a hivatal 2011. évitevékenységéről
!;'_ : j eer'ző

: _u ön}ormányzat fulajdonát képezőkül- és belterrileti ingatlanok haszrosítása!a. -ies''ző
Jq . Baj csy, Fiirst, Ságvári utcrík gyűjtőúttá fej lesztése:":-: polgármester

_ \íezógazdasági ftildút pílyázatbeadása
:a-: polgiírmester

ilte!il_'rl I a. januar 1 9.

Tisztelettel:
,!l

J",,rtLt r l.rivnt,iuu
Müller lstvánné
polgármester

A T:.üü'r-:lt,d l. és 2. tírgysorozati pontjai e-mailben kiküldve !



Nyilatkozat

. _l' \3gl község Jegyzője nyilatkozom, hogy a projektben megépítésre kerülő utak gyűjtőút
__'':'--: látnak el. A Szabolcs - Szatmár _ Bereg Megyei tertileire3tesztési kor'c"póio;abun"--.:':endő utak közcjtt szerepel a Mérk Nagyközség központjából kiindulóan összekötő út

" ] ::: : -{915-ös Nyírbátor - Vállaj 4 száryegyű országos_fotrita. Az ut megépülése után, a: ::]13SS€1 érintett 4 utca jelentős mértékben rávezeti a forgalmat azuj u,r.ia.
: ;_':3 is gyűjtőút funkciójuk Van, ugyanis a településrési forgalmairávezetika Béke útra,""_ -' : :elepülés központjábavezet.
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Mérk Nagyközség önkormányzat
Jegyzője

B 4352. Mérk, Hunyadi u.45.sz.

z 441554-054
ieqvzo(lnq{l<.hu

Előterjesztés
- Mérk Nagyközség Képviselő_testüIetéhez -

a hivatal 2011. évi tevékenységéről

- .::it Képvíselő-testület !

l_- }rkormányzati torvény alapjan a jegyzőnek kötelessége minden évben tájékoztatást adni a hivatal elmúlt
: ' :3\ekenységéről.
l :..:tobb 2011. januárjában megtartott ülésen adtam tájékortatást.
: ..::r iselo-testületi ülések során a hivatal tevékenységét mindig meg lehet ismemi , hiszen az aktuális
': :]i!ok a képviselő-testiileti üléseken megielennek, így a hivatali munka folyamatosan követhető.
' ::':ileti üléseket is a hivatal készíti elő, az elmúlt évben 2a nyílt ülés ' e' 7 zárt ülés volt. A Pénzügyi
: :_::sag 4 ülésttartott.

' . s'elbségi önkormányzatok adminisztrációs és pénzÍigyi tevékenységét is a hivatalvégzi. Ebben az évben a
'.-:: Kisebbségi Önkormáttyzat 6 ,aCigány Kisebbségi Önkormányzat 8 ülésttartott.Mind akétkisebbségi

' 
_ - ' i::án}'Zat sikeres pályéuatot adott be feladatalapú támogatásra. A támogatások összege NKÖ :

:-: -.]9.- Ft, CKÖ : 726.l'70.-Ft. Apályázatokat a hivatal készítette.

_ ' trben legnagyobb lakosságot érintő munka a népszámlálás volt. Ennek a népszámlálásnak tétje is volt,
:il a \ an.

'.: ::; ik ilr'en, hogy 2013. éYtől telepiilési kisebbségi önkormiíLrryzat esetében az általános működési támogatás*:_:*'t'. a legutolsó népszámlálás - az adott településen az adolt nemzeti és etnikai kisebbséghez tartozásra
_,'llr..1Zó - adatainak figyelembevételével kertil megállapítiísra . Eszerint a települési kisebbségi önkormányzat

"r ;:_. neeállapítható általános míiködési támogatás az egy települési kisebbségi önkormányzatra eső
J .'n!_^' :. Ö9atás összegének

z. t 3 %o-a, ha a nemzetiséghez tartozők száma a településen négy főnél kevesebb,
:. t 50 oÁ-a,ba a nemzetiségheztartozők száma a településen legalább négy, illetve legfeljebb harminc,
;' l 100 Yo-a ,haanemzetiséghez tartozőkszámaatelepülésen legalább harmincegy, illetve legfeljebb

ötven,
: ]00 %o-a,haanemzetiségheztartozőkszétmaatelepülésenmeghaladjaaz ötvenet.

l l_''l: r : ]0l 1 . évi CLXXXIX. tv. ( Magyarország helyi önkormányzatairól ) 85 $. (10) bekezdése, amely

"ll l * . zJS önkormányzati hivatalt létrehomi kívánó településeken élő nemzetiségeknek a népszámlálás során
''r _ ,]]:-i . ::ánr a teleprilésenként és nemzetiségenként eléri a húsz százalékot, ...._ :::::nribenazérintetttelepülésektörténelmi,gazdasági,kulturálishagyományaiaáindokolttáteszika

_: ,: Önkormányzatokért felelős miniszter jóvahagyása a|apján, az általa meghatározottak szerint a
,. : :,]s ön}iorm ányzati hivatal létrehozása során eltérhetnek. . ' '

' " il:}. :: ,.\en\ Ségét a már évek óta bevált táblázat szemlélteti.
l ..:ll*l'| < :-:r -e3} ügyet jelentenek , ami természetesen egy egyszeni igazolástól a bonyolult ügyekig mindent
'ü -]' 

lL
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Jj ik legnagyobb feladatot a szociális igazgatás adja. A szociális igazgatás magában foglalja a felnőtt'
. : -gr'ermekekkel kapcsolatos feladatok végzését.

200s 2006 2007 2008. 2009 2010 2011

: 
=.. 

.r 9) . ig. alanyi j ogon
: :::'' osságból

Normatív
: 

_ *lZifeS szoc.segély 67 %o

'- ::ndszeressegélyezett
; - *: r3Z€Sf€ állási tám.( fogl.hely.tám)
: .. dij-" :seges temetés
:' :::sl segély
. _: ];liltáft. támogatás
' ;_::: seeély

: '': jesi támogatás
' - 'tlintézkedés
' : 

_ 
' .ság alá helyezéssel kapcs. ntézk.

-*'- r:óSági egyéb ügyek
.';:l ezmény

,' ']:) oni ügyével kapcs. int.
.. :: '.rgallf,5 19n6.

. :: _.]Z-gatáS
{nrakonyvi ügyintézés
:1 azasságkötéSek SZáma :

la]álesetek száma
'\nr akönyvi kivonatok
- ió1agos bejegyzések
_asraték, póthagyaték
. 1ampolgársági ügyek

. - . -::SOk
. -_: \aIlalkozások

' : .'::r iselő-testület !

131
28

21
-25

2
l3

ll6
5

147
23

18
aoZ6

351
5

9

I2
69
119
54

8

ll9
1

94
l0
JI

t0
150

1l
J
3l

143
24

14

JI

37',7

15

5

123
6

242
t9
t3
21

36
361

8

4
63

12r
52

15

J
47

9
t0

175
t9
l3

, I'7

198
246
14

I2
24
58

J3 t

9

15

50

9
na

9
J

14

22
t7

120

94
2

52
8

6
148
21
11

2t

91 10
12

31 45' 10 8

120 6
170
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J
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3',l

nagvban meghatározza telepiilésünk helyzete. E^ az anykönyvi tiikrözi

' 
- ::!]s adat településünkről.

' ' -al'9atáS:- .-.l fbgadta el az országgyűlés a kedvezményes honosításrÓl szóló törvényt. F'z2O|1. január
.\z anyakönyvvezetőkre ez plusz feladatot rótt és ró. 2011-ben beérkezett kére|mek száma..
sáei eskük színvonalas lebonyolításáéft a hivatal köszönetét fejezi ki az ÁMK-nak.

"azgatáson keresáül a népességmozgás lekövethető a népeségnyilvántartási rendszerünkben.

lakosságszám: 2280 fő.

mérki anyakonyv szerint 64 fő' mérki lakos de nem Mérken hunyt el 27 fó.

. : ]007 évben 19, 2008 évben 2009 évben 20l0 évben l9. ( ebből 3 elköltözött )

_:.:lásában4 terheskismamaszerepel ,ebben azéyben várható 10-l2szülés. Aszületések
:;_ienciát mutat. A gyerek létszámbefolyásolja óvodánk, iskolánk jövójét,akár önállóságát is.

j '' _]ssZege továbbra sem változott
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Egygyermekes család esetén I2.200.-Ft/hő
Egy gyermeket nevelő egyedülálló esetén 13.700'- Ftlhó
Kétgyermekes család esetén gyermekenként 13.300.- Ft/hólgyermek
Kétgyermeket nevelő egyedülálló esetén gyermekenként 14.800.- Ftlhó/gyermek
Három vagy többgyermekes család esetén gyermekenként 16.000.- Fü/hó/gyermek
Három vagy több gyermekes egyedülálló 17.000.- Fü/hó/gyermek
Tartósan beteg gyermek 23.300._ Ftlhó/gyermek
Tartósan beteg gyermeket egyedül nevelő 25.900.- Ft&óigyermek
Nevelőszülőknél nevelt gyermek 14.800.- Fíhó/gyermek

Az öregségi nyucdíj legkisebb összege: 28.500 Ft., 2008.januar l-je ótanem változoIt

Minimálbér. earantált bérminimum
29 8 I 20 1 1 .(XII.22.) Korm. rendelet szerint:

havi bér
Ft/hó

heti bér
Ft/hét

napi bér órabér
Ft/nap Ftlora

Minmálbér Korm.rend. 2.$ (1) bek.

Garantált bérminimum Korm.rend.2$.(29 bek'

93.000

108.000

21.400

24.850

4.280 535

4.970 621

Adóigazgatási feladatok:

\z adoigazgatást az alábbi feladatok végzése jellemzi:
.:ariizési adó, kommunális adó, gépjárműadó. valamint idegen tartozások ( más szervek megkeresésére indított
.letéke, bírságok stb. behajtása. )
'i számszaki adatok a következők :

ADO NEMEK

-:.TRALEK

Í, IPJ {RvÍ

, L{L
ü 'l.{J {G

.., L{LEK
': iI EB BEV.

i_{t.EK-,EGr\'I:iRroz.

2.79s.290
480.969

5.662.543
235.650

6.202.424
1.298.735
187.ó88
537.248

t74.942

t.796.882

16.826.369

2.901.220 2.731.251 2.775.514
319.550 311.936 355.438

2.912.294 5.181.384
114.',711

1.136.643 1.035.877 1.272.831

501.5',72

67.351

10.314.41 I I4.0ls.5I ó
2.331.256 1.650581 1.314.179 1 .863.787

'l:'i'/á_9 BEVETEI'
2.552.602
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:. :eblázatban nem sz€repel, de az adoigazgatásnak fontos feladata a közszolgáltatások elmaradt díjainak
:,..zedése. Legnagyobb tétel a be nem ftzetett lakossági szemétszállítási díj. 2011. október 3l-ig lakossági
:,jbátralék 2.4t0.042.- Et. Ez megközelítőleg 14.877.- Ft /lakóingatlan. Nyilvántartásunk szerint ez 162
,:_.-gáltatast igénybe'v'e-ylit érint. A szolgáltatőváltás miatt ez az összig még ntivekedni fog a december 3l-ig
. :::l k inntlévőségekkel is.

: trZ g atáS különös r észét képezi a szabálysértési ügyintézé s.
_ . " 

- erben 22 szabálysértési ügy 34 érintettel , 2008 évben 28 szabálysértési ügyintézés 40 érintettel.
-'.q.evben 42ngy42érirfiettel,2010évbenösszesszabálysértés2l,érittettfő'2I,201l.évbenszabálysértési
-;'.ek sáma 11, 16 érintettel. A cstikkenés nem jelent javulást e témában, oka, hogy a tulajdon elleni
':':alr sértések a bíróságokhoz kerültek. A szabálysértések tulnyomó többsége közoktatási . Az elmúlt évben
. ':rxtarási szabálysértésből kifolyólag 4 család esetében kellett a családipótlék megvonására intézkedni, ez 6
::;::rreket érint.

.. :;:-oglalkoáatás

_ _ . ér ben is változott a közrrrunka. Különféle programokon keresÍü|, sokszor felesleges munkavégzéssel
: _ :nI fuggetlen okok miatt ) azonnali határidőket követelő pályázatokon keresztül 52f,őt 4 őrÍhat,29 főt 6
-.:ln. |2 főt 8 órában foglalkoztattunk /,tT.

ij
-_ .::}t építési igazgatási tevékenységiinket 2009. április 1-jéveltörvényi rendelkezés folyamán a helybeni I.
' ' .. _ ]sr'intézés megsziint, }/'átészaka város vette át ezt a feladatot.
- - ' eiben is a lakosságnak kihelyezett ügyfélszolgálattal segítettünk az építés igazgatási hatáSkörbe tartoző
'_.;, :. intézésében

'_:rcionális szervezet : ezalatt a hivatal azon tevékenységét értjiik , ami direkt igazgatási tevékenységet nem
: !.- a lakosság felé, de működése mégis szükséges. Ennek a tevékenységnek a tipikus példája a pénzügyi
. :'-:'!_ ezen belül a költségvetést végzők munkája.
-;: más mint a pénzügyi gazdálkodás folyamatának naprakész vezetése'
'.::: ter'ékenység bonyolítja az összes pénzügyi manővert, illetve készíti elő a költségvetési terveket, ebből
: ::'obb&n ismert " önhiki'' pá|yánatokat.

,_-:: : Kepviselő-testiilet !

'' : -- _.i ér i beszámolómban szóltam róla, hogy a hivatal dolgozói nagy várakozással voltak a 201 l. élvel
]r:'.:,' ::-3an' Most már mindenki előü ismert, hogy hatályon kívül helyeáék az Alkotmány törvénfi, helyette

- '::lar 1-jével hatályba Lépettazúj Alaptörvény.
: .': .. : :jk a helyi önkormányzatokról szóló' bennünket leginkább érintő a 201 l . évi CLxxXx. ttlrvényt. A
.":: ::jntcj rész 2013. január l-jétől lesz hatályos , ami további bizonytalanságokat :artogat. Önállóak

*"::_:}'-e ragy csatlakoznak hozzánk ? E témáb,oz kapcsolódik a 2011. évi CXC. törvény a nemzeti
:: : , : .sro]. Megszületett az űj nemzetiségi törvény a 20ll ' évi CLXXIX. törvény a nemzetiségek jogairól,
_ ;i- CCXI' tv. a családok védelméről' de ugyanilyen fontos törvény a2011. évi CCIII. tőrvétty az

'' : j*.:_" _'<si képviselők választásáról, hogy csak a legfontosabbakat emlitsük.
_ : .;:iönnek a jrírási hivatalok is, így egy teljesen ij álIamigazgatás és önkormányzati megújulást várunk.

' :* :.:jelkezik teljesítmény értékeléshez szükséges célkitrizéssel, ami2O14-ig érvényes.
:-.-.'':alri változásmagávalfogiahomiastruktúrálisvá|tozástis. Ezbizonytalanságbanlartiaahivatal

_ - - :. ennek ellenére végzik munkájukat, képesek az új feladatoknak is megfelelni. Évente kötelező
-':': " :.:.!siien részt vesznek , az ott szerzett ismereteket aka|mazzák is a mindennapi gyakorlatban.

r * - _ . ,:er is szóltam róla, de ezt most is megteszem, hogy ezen feladatok végzésébez elengedhetetlen a
-_ .!'l .':t: xai eszközök, szoftverek folyamatos cseréje, frissítése. Az idén mindenképpen a szakmiáLnak
_ " : _: :_ _ 3 .g} un. email- és file szerverre , ami a |tálózatba van beépítve 

' 
eITe menne az összes biaonsági

-*]*' j''_ :)';:\3gesen felgyorsulnaaz összes levelezés.
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F'zen tulmenóen azonban sziikséges a dolgozók egészségének védelme is. Kétévente munkaalkalmassági
Yilsgán veszrek részt a dologzók . Az állandó sziímítástechnikai eszközök haszrálata a szemvizsgálatot évente
Lfrelezóvé teszit indokolt esetben ( látás romlás ) szemüveget is biztosítani kell.

Az el&erjesztésben nem foglalkozok gyámiigyi igazgatással, gyermekjóléti szolgálatüal és családvédelemmel,
crrlilgondozíssal. Ennek oka, hogy ezekről ktllön önálló üirgysorozati pontban éves munkateMirrkben
ryfogalnazottak szerint számolunk be 2al2. mátrcius hónapban.

A leÍrmk alapján kérem atÁjékoztato tudomásul vételét.

Határozat-tervezet

Mérk Nagyközség Képviselő-testiiletének

.... / 20 12. l'.'.... l l<t. határ ozata

A hivatal 201 1. évi tevékenységéről.

A Képviselő-testiilet !

A hivatal 201 1. évi tevékenységéről szóló előterjesáést elfogadja, tudomásul veszi.
A sámítástechnika korszeríisítése érdekében email és file szerver ( biztonsági adatmentés és gyors
levelezés ) beépítését a pénzügyi lehetősógek fiiggvényében biztosítja.
Biáosítja a törvényben előírt szemvizsgálatot és ha sztikséges szemiiveget.

LlÉÍt' 20l l . janurár hó

lin
\r/*I,,ászlő\ ,/ Jegyzo



ELóTERJEsZrÉS

' "' '' -{ ka:ség Képviselő-testületének 2012 janudr 24-én megtartandó ülésére.

r"q] ' ,i: )nkormár1yzat tulajdonóban lévő bel és h)kerületi földek hasznosítása

h útte rület:

F t1 ! d h e l-véne k megnevezése

_r.jagógus ft)ld
\ *iuCZ száitőnáI volt lőtér
>zechenyi u. vége gyümölcsös
:zechenyi u. vége gyiimölcsös
: orrás hegy ovónői ft'ld- homok

: onás hegy
Szemét telep bejáratától jobbra

L eendő szewtyvíz telep helye
Főző mcigötti legelő

Foci pálya kapu mögötti terület
Hetehegye u. mellett- Kurucz

üeptelep

szálláshegyi szőllő

Hrsz-a teriilete

06/6 4.4943
048/89 2362
048n36 4.5557
048/138 3.876r
08st2 2666
085/4 1.4598
085/23 8400
485/24 9490
a85Ds 2.3671
085/31 2.8061
0127t3 32.0157
0248 2.0687
0249 1.1132
4250t1 1.49A9
0254 6027
0198t7 4247
0198/15 4117
048t144 2.0914
048t146 6500
048/147 3.5392
3008 273
3016 300
3017 113
3018 3 ls
3028 516
3050 664
3051 734
3052 73
3056 198
3057 198
306 783
3A72 280
3073 34A
3074 488
3093 5838
309s i068
3105 547
3108 1703
3109 926
3110 138s

bérlője j elenlegi óllapota

Pedagógusok- ingyenes
Parlag
Parlag
Parlag
Szalai István- ingyenes
Szalai István- ingyenes
rét, parlag
rét, parlag

cserjés terüiet
Koch LászIő bérlő- 14.000 ft.
legelő- Koch Lászlő bérlő-ingy.
legelő _Koch Lászlő bérlő-ingy.
legelő -Koch Lászlő bérlő-ingy.
legelő-Koch LászIő bérlő_ingy'
Önk., rét
Önt<.

Ont<.

Faragó István- 8.365 ft.
Onk., parlag
Onk., parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Pariag
Parlag
Parlag
Parlag
Pariag



3131
3132
3133
3r64
3165
3166
3167
3 168
3169
0t62t12
0t62lt2

164
219
297
1248
919
1277
127?
1363
1363
2s00
4320

Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Parlag
Papp Lajos - 1.500 ft.Mogyorós Kánya rét

Mérk, 2012. január

i frlolyne -2.592ft.



ELÓTERJESZrÉs

\Íérk Naglközség Képviselő-testületének 2012 január 24-én me4tartandó ülésére'

Túrgl : az onkarrpónyzat tulajdonában lévő bel és kütteriiletiföldek hasznosítása

BeIterület:

Föld helyének megnevelése

Széchenvi utcai kertek

Szüksée lakás

Táncsics utca

\Íező Imre u.

Tuldi u.

\\ nselényi u.

'- 
':sugar u' Rákóczi u. vége

- 
-::C Epítési tele 1059ll-tő1

Hrsz-a területe b érlőj e j ele nle gi úllapota

Guba Sándor
Jónás János
Bódi GusÍáv
Varga Jiános
HagaZoltán
Fetter Jácintné
Jávori Tihamér
Jónás Jiínos
Bódi Gusztáv
Zsurka Zoltán
Botos József
Virág Lajos
Üres
Penti Góza
Üres
Pintye fele telek
Szegedi Sandorné
Idős Szépvölgyi Karoly
Darányi Béla
Haga József
Müller Zsőfia
Jóni János

Koncanyi Gabriella
Önt
Önt.
Önt<.

Tircsi Béla telek rész
Onk.
Önk.
Önt.
Önt<'

FaragÓ István - 5.168 ft.
Varga Lajos - 1.726 ft.

6r9
620
622
623
62s
628t1
628/2
628/4
6281s
628t6
628t7
634
634
63s
63s
793
883
899/s
9r6
9r7
928t5
1025/t
1025t2
102st5
1025t7
1027
579
580
593tT
59712
598t1
598/2
599

1059127-is

r433
1423
r$9
r424
I s33
926
886
886
886
896
886
1449
r49
149
T49I
I2I3
1279
TI27
759
s89
949
1037
II74
1215
T225
2A98
21T3
1223
472
r423
1 395
r395
1439

863 1

2877

,/'/ i._/ I

*-'T'\,
Várga Éajös 

*


